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Participatiounen:

7 vun 7 Crosser

Jim Kaell

Mika Wallig

Noah Wilhelm

Joao Pedro Miranda Cepa
Nahla Mallinger

Louis Krips

Charel Krips

Cross-Saison

6 VUN 7 Crosser

Rachel Steffen
Gary Warnier
Mara Huremovic
ACREE

Ava Kroger

Liz Mores

Kiana Huremovic
Loris Bourgeois
Alice Scheiden
Lena Schalbar
Billia Cotterchio
Julien Leblond
Sophie Theisen
Tom Putz




Cross-Saison




Vize-Champion am CROSS

Yannick Lieners Seniors m.

1te Plaz Interclub Championnat
Seniors m.

Yannick Lieners, Pol Daix,
Toni Veigas




15 Clubrekorder indoor Sandrine Rossi 10 x (50m/60m)
Sami Henen 4 x (400m/600m/800m)
Pol Bidaine 1 x (50m)



National Championstitelen Indoor

Blond Hanten Elsa 60 m haies indoor
Bertemes Bob poids 7,25kg indoor
Bidaine Pol 50 m indoor

Bidaine Pol 60 m indoor

Lionel Evora Delgado 200 m indoor
Sami Henen 400 m inddor

4x200m indoor seniors m. (Noah Saidy, Pol Bidaine,
Lionel Evora Delgado, Jérémy Weinandt)

Vize-Champion Indoor

Blond Hanten Elsa triple-saut indoor
Rossi Sandrine 200 metres indoor
Bebon Quentin hauteur indoor
Lionel Evora Delgado 50 m indoor
Lionel Evora Delgado 60 m indoor

3. Plaz Championnat Indoor

Sandrine Rossi 50 m indoor
Sandrine Rossi 60 m indoor




Challenge Tageblatt indoor




Débutantes

Anastasia Weber 15. Plaz

Ava Kroger

21. Plaz

Margot Baustert 31. Plaz

Maroua Chambraoui 56. Plaz

Débutants
Kai Gracin

Scolaires F.

/3. Plaz

Gina Krumlovsky 23. Plaz

Scolaires M.
Jim Kaell
Paul Kroger
Loris Pandolfi
Mika Wallig

Gesamtresultater vum

18. Plaz
33. Plaz
36. Plaz
38. Plaz

1011pts
960pts
911pts
/41pts

479pts

1188pts

1131pts
1015pts
998pts
985pts

Challenge Tageblatt Indoor

Minimes F.
Rachel Steffen
Ina Weber

Mara Huremovic 18. Plaz

Minimes M.

2. Plaz
5. Plaz

Marino Andresini 6. Plaz

Simon Ezard

9. Plaz

1408pts
1360pts
1274pts

1451pts
1371pts

Rachel Steffen



Eenzelchampionnat Seniors

National Championstitelen bei de Senioren

Blond hanten Elsa triple-saut
Bidaine Pol 100 m

Bebon Quentin hauteur
Bertemes Ann poids 4 kg
Bertemes Bob poids 7,260kg

Vize-Champion bei de Senioren

Blond Hanten Elsa 100 m haies
Bertemes Ann javelot 600gr
Rossi Sandrine 100m

Rossi Sandrine 200 m




Eenzelchampionnat Jugend

Vize-Champion an den Alterskatégorien

Championstitelen an den Alterskatégorien
Bertemes Ann poids 4kg E.F., javelot 600gr E.F.
Warnier Gary 1000m M.M.

Blond Hanten Elsa 100m haies J.F., triple-saut J.F.
Andresini Marino 100m M.M.

Warnier Eric 100m, javelot 800gr, 200m, triple-saut E.M.
Steffen Rachel 80 m haies M.F.
Weber Ina Heptathlon M.F., longueur M.F.

3. Plazen an den Alterskatégorien
Warnier Eric 400m, disque 2kg, longueur, marteau 7,26kg E.M.
Steffen Rachel Heptathlon M.F., 100m M.F.




Staffelchampionnat

Vize-Champion Staffel-Championnat

4 x 400 m Dammen
Rossi Sandrine, Krumlovsky Tamara, Blond
Hanten Elsa, Tritta Aoife

4 x 100 m Dammen
Steffen Rachel, Blond Hanten Elsa,
Krumlovsky Tamara, Rossi Sandrine

4 x 100 m Haren
Weber Christopher, Weiwert Steve, Warnier Eric,
Bidaine Pol

3. Plaz Staffel-Championnat

4 x 100 m Minimes Meedecher
Steffen Rachel, Weber Ina, Huremovic
Mara, Langers Claire




CHALLENGE TAGEBLATT



Débutantes
Anastasia Weber 1. Plaz

Scolaires F.

Gina Krumlovsky 5. Plaz
Eva Kaell 25. Plaz
Scolaires M.

Jim Kaell 8. Plaz

Paul Kroger 10.Plaz
Mika Wallig 11.Plaz

Gesamtresultater vum

Challenge Tageblatt

1768pts

2220pts
1992pts

2139pts
2042 pts
2251pts

Anastasia
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EXCEPTIONELL + INTERNATIONAL
RESULTATER

Ganz vill Meetinger gouf et dest Joer leider jo net an och
. - international goufe vill Compétitiounen ofgesoot, dorénner
och d‘Olympesch Spiller zu Tokio. Bis ob Weideres, sinn die op
den 23 Juli 2021 reporteiert. Och vill vun den CAB Supporter
hate schonn Ticketen fir Tokio. Mir hoffen Dir kennt dann
d‘nachst Joer e flotte Spektakel mam Bob erliewen.

Hei e puer Resultater vun desem Joér vum Bob erausgepickt:
. 27/06 zu Hassloch 21,21m 1.Plaz
. 13/09 Meeschterschaften Baden Wurtemberg 21,10m
1.Plaz

. 17/09 zu Roum Diamond League Meeting 20,03m
6.Plaz
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LIZENZEN FLA

Licences FLA Fin 2020
Compétition 177 (-26)
Loisir /8 (-39)
Officiel 6 (+1)
onorares 2
TOTAL 285 (-40)

Transferts 2020:
a confirmer par la FLA

Partants: 4

Peigneux Guillaume (Celtic)
Evora Delgado Lionel (CSL)
Henen Samy (CSL)

Cruz Dantes Namuel (CSL)

Venants: ?
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Eis Trainer

Minimes - Seniors

Sonia llieva - Alcino Silva - Kevin Rutare - Ricardo Lopes



Eis Trainer

Debutants - Scolaires

Olga Tironi - Yves Weber - Christophe Tironi -
Stephanie Krumlovsky
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Eis Trainer
Ludiques - Benjamins

Stéphanie Tironi - Carole Graf - Elitsa Weber-Petrova -
Benoit Krier - Thierry Kohn
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